Confirmationis sacramentum bis assumens vel conferens vtrum fiat irregularis. fol. 10. a. col. 2.

Concubinarius notorius sit suspensus quo ad se & quoad alios ante poenitentiam. fol. 13. b. col. 1.

Conatus qualiter sit in atrocioribus puniendus. fol. 27. a. col. 1.

Consilium quando irregularitatem inducat & quid quo ad alias poenas commissi criminis. fol. 41. b. col. 2.

D

De his qui sibi virilia amputarunt. fol. 7. a. col. 1.

Delictum ex quo fuerit sequuta publica utilitas

an sit puniendum. fol. 26. a. col. 2.

Defensio iure diuino & humano licita est: nec imputatur homicidium ex ea. fol. 2. b. col. 2.

Defendendo se irregularis non est qui aggressore occiderit ne membro mutilaret. fol. 73. b. col. 1.

Defensionis modum excedens non punitur poena extraordinaria. ibid. col. 2.

Defensionis alterius causa qui hominem occiderit an sit irregularis. fol. 75. a. col. 1. & 2.

Dispensare quis potest cum corpore vitiatis. fol. 9. a. col. 2.

Dispensare quis possit super irregularitate contracta ex homicidio voluntario. fol. 51. a. col. 2.

Dispensare potest episcopus super homicidio voluntario occulto. fol. 53. b. col. 1.

Dispensat solus papa cum homicida casuali. fol. 53. a. col. 2.

Discus quid sit & de eius iudo. fol. 57. b. col. 2.

Dormiens an sit irregularis si hominem occiderit. fol. 69. b. col. 1.

Ebrius an incurrat irregularitatem si hominem tempore ebrietatis occiderit. fol. 67. b. col. 1. & sequent.

Episcopus vel sacerdos an possit esse delegatus principis secularis in causa criminali. fol. 65. b. col. 2.

Euentus per accidens quando imputatur. fol. 38. a. col. 2. & sequent.

Eunuchi an sint irregulares. fol. 8. & 9.

Eunuchorum differentia. fol. 8. b. col. 1. & 2.

Expositus an sit promouendus ad sacros ordines. fol. 10. b. col. 2.

F

Foetus quando dicitur animatus. folio. 49. b. col. 2.

Filius presbyteri occultè genitus an sine dispensatione promoueri possit. fol. 51. a. col. 1.

Furiosus ante furorem crimen committens vtrum in furore possit puniri. fol. 66. b. col. 2.

Furem diurnum si se telo defenderit occidere licet. fol. 75. b. col. 1.

Furem nocturnum facilius licet occidere quam diurnum. fol. 77. a. col. 1.

Fur diurnus si se non defendit occidi non potest. fol. 78. a. col. 1.

Homi-

I N D E X.

H

Homicidium quid sit & de homicidio voluntario. fol. 22. b. col. 2.

Homicidium non punitur pena ordinaria si de fecerit animus ad occisionem & quomodo hic animus colligatur. fol. 37. a. col. 1. & 2.

Homicidium à pluribus commissum an omnes constituit irregulares & homicidas. fol. 43. b. col. 2.